PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	23.12.2019 г.

	     № 73

О внесении изменений  в решение  Совета народных депутатов
г.Александров от 28.11.2018 № 51 «Об  утверждении  бюджета  муниципального  образования город Александров на 2019 год  и на  плановый  период 2020 и 2021 годов»
        Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования  Александровский район от 17.12.2019 г., Совет народных депутатов города Александров

Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета народных депутатов г.Александров  от 28.11.2018  № 51 «Об  утверждении бюджета  муниципального  образования  город Александров на 2019 год и на  плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1  пункта 1 статьи 1 цифры  «448536,33368» заменить цифрами «523158,21581»;
1.2. в подпункте 2  пункта 1  статьи 1 цифры  «450038,93368» заменить цифрами «524660,81581»;
1.3. в  пункте 2  статьи 4 цифры  «46943,23652» заменить цифрами «46291,85146»;
1.4. в пункте 7  статьи 4 слова «на 2019 год в сумме 737,3 тыс.руб.» заменить словами «на 2019 год в сумме 0,0 тыс.руб.»;
1.5. в  пункте 1 статьи 8 цифры «1282,08021»  заменить цифрой «0»;
1.6. в приложения    3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 к настоящему решению.
2. Финансовому    управлению   администрации    Александровского   района   при  исполнении   бюджета  муниципального образования город Александров  на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов  руководствоваться настоящим  решением Совета народных депутатов.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	           Глава города

             М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова
PAGE